DATENBLATT
xDSL- und
Multiplay-Tester
MaxTester 630G
Kupfer-, xDSL- und
Multiplay-Tester
MaxTester 635G
Berücksichtigung bestehender Methoden und Verfahren.

Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
MaxTester 610
BESTELLANGABEN
Plattform-Optionen
00 = Ohne Software-Optionen
FTPUPLD = Ergebnis-Upload mit FTP über WLAN und Ethernet
MAXTESTER610.17GE © 2020 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada 06/20
MAX-610-XX-XX
Beispiel: MAX-610-FTPUPLD-TDR-SMARTR
Kupfer-Software-Optionen
00 = Ohne Software-Optionen
FED = Unterstützung des Teletech TS125 FEDa
NEXT = Nebensprechen am nahen Endeb
RFL = Optionale Widerstandsfehlerortung/K-Test
SBAL = Symmetrie-Belastungstest (Stressed Balance)
SMARTR = Pair Detective und Fault Mapper (Optionen)c
TDR = Optionales Zeitbereichsreflektometer
WBAND = Erweitertes Frequenzband von 20 kHz bis 35 MHz
HIVOLT = Ermöglicht 500 V Isolationswiderstand
RLOSS = Rückflussdämpfung für 2,2 MHz Optionb
ADRP = Datenraten-Abschätzung für ADSL2+ und VDSL2-17a (Option)d
V35DRP = Datenraten-Abschätzung für VDSL2-35be
a. Das Far-End Device (FED) Teletech TS125 ist separat erhältlich.
b. Erfordert WBAND-Option.